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گروه شهرستانها - فخری السادات مسچی: 
شاید اگر بیست روز پیش که یک کودک 
در اهواز به چاه فاضلاب سقوط کرد و 
جان باخت، عوامل اصلی حادثه شناسایی 
شده و برای ایمن سازی منطقه، اقدامات 
اساسی صورت می گرفت، برای بار دوم 
این اتفاق تکرار نمی شد؛ اما باز هم همان 
حادثه تکرار شد و بامداد جمعه اول 
اردیبهشت یک دختر بچه سه ساله در 
شبکه فاضلاب در اطراف پل پنجم اهواز 

سقوط کرد و جان خود را از دست داد. 
جالب اینجاست که برای حادثه قبلی هم حکم 
جلب مدیرعامل آبفای خوزستان صادر شده 
بود و پس از این حادثه هم او بازداشت شد. 
اما این که چرا چنین حادثه ای برای دومین 
بار در بیست روز تکرار شده، نیازمند بررسی 
دقیقتری از شرکت آب و فاضاب و بویژه 

پیمانکاران پروژه است. 
مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز گفت: »این حادثه در 
ساعت ۰۰:۵۶ بامداد جمعه در کوی مدنیان 

اتفاق افتاده است.
 کودک سه ساله در حالی که از ماشین 
پدر پیاده می شود در همان جا به چاه 
فاضاب سقوط می کند و پس از تماس پدر 
با فوریت های پزشکی ۱۱۵ و سازمان آتش 
نشانی و انجام عملیات جستجو، کودک در 
حالی که عایم حیاتی نداشته از چاه فاضاب 
خارج و توسط فوریتهای پزشکی به بیمارستان 
فاطمه الزهرا اعزام می شود ولی به علت خفگی 

در فاضاب درجا فوت شد.«
مدیرعامل سازمان آتش نشانی اهواز نیز گفت: 
فرد دیگری که در حال تصویربرداری از این 
حادثه بود نیز درون فاضاب سقوط می کند 
که با تاش مأموران آتش نشانی نجات پیدا 
می کند. پس از این حادثه صادق جعفری 
چگنی دادستان عمومی و انقاب اهواز گفت: 
با فاصله پس از اطاع دادستانی مرکز استان 
به این موضوع ورود پیدا کرد و با رسیدگی 
فوق العاده و اخذ نظر از کارشناسان و مشخص 
شدن مقصر حادثه و ارجاع پرونده به بازپرس 

ویژه تصمیمات لازم اتخاذ شد. وی با بیان 
اینکه درطی این ماه این دومین مورد سقوط 
کودکان در کانال های فاضاب این منطقه 
است تصریح کرد: طبق نظر کارشناسان 
علت این حادثه قصور سازمان آبفا بوده است 
از این رو متهم پس از تفهیم اتهام و صدور 
قرار تأمین قانونی بازداشت و روانه زندان شده 
است.  چگنی افزود: دادستانی استان با توجه 
به حوادث تلخ پیش آمده در یک ماه گذشته 
و حوادث سال های قبل به صورت جدی 
پیگیری های قضائی را به عمل وبا هرگونه 
ترک فعل از جانب متولیان و مسئولان مربوطه 

برخورد قانونی خواهد کرد.
دادستان عمومی و انقاب مرکز استان 
خوزستان پس از حادثه مرگ یک کودک 
دیگر در اهواز هم در روز یازدهم فروردین 
گفته بود: دستور جلب مقصران حادثه سقوط 
یک کودک در اهواز که منجر به مرگ وی شد، 

صادر گردید.
 او همان زمان گفت که قبا دادستانی کتبا 
در خصوص رعایت حقوق عامه و پیشگیری 

از هرگونه حادثه ای تذکرات لازم را به تمام 
دستگاه ها داده بودند که در هر ۲ موضوع 
برخورد با مقصران حادثه و ترک فعل مسولان 
ذیربط پیگیری خواهد نمود. اما وقتی این 
حادثه پس از ۲۰ روز دوباره تکرار می شود 
مشخص است پیگیری مناسبی صورت نگرفته 

است. 
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضاب 
کشور همچنین گفت: کمیته ای از آبفای کشور 
برای بررسی دقیق علت سقوط یک کودک در 
شبکه فاضاب اهواز به این شهر اعزام شد. 
اتابک جعفری گفت: به دستور وزیر نیرو با 
حضور در خوزستان و ابراز تاسف شدید نسبت 
به بروز این سانحه و تسلیت به خانواده کودک 
جان باخته در حال بررسی این موضوع هستیم. 
وی ادامه داد: به منظور جلوگیری از تکرار 
حوادثی از این قبیل ضروری است تمهیدات 
دقیق تر و کارامدتری برای نظارت بیش تر بر 
رعایت موارد و اصول ای به منظور جلوگیری 
از تکرار حوادثی از این قبیل تمهیدات دقیق تر 
و کارآمدتری برای نظارت بیش تر بر رعایت 

موارد و اصول ایمنی پروژه ها اجرا خواهد شد. 
مدیر عامل آبفای کشور در ادامه گفت: امروز 
به دستور وزیر نیرو، ۲ کمیته با ضرورت فوری 
تشکیل شد تا با ۲ رویکرد کوتاه مدت و بلند 
مدت شروع به کار کنند، نخست کمیته ای 
برای بررسی عوامل این حادثه دلخراش، که 
باید خیلی سریع بررسی های و خاطیان را چه 
پیمانکار وچه دستگاه نظارتی و یا کارفرما را 
معرفی کند تا برخورد لازم صورت گیرد. 
جعفری ادامه داد: کمیته دوم را در سطحی 
کان تر و با نگاهی وسیع تر تشکیل دادیم تا به 
عوامل ناایمن در حوزه های مختلف کارگاهی و 
پروژه ها نظارت کند تا در آینده شاهد چنین 
حوادث تلخی نباشیم. منی پروژه ها اندیشیده 
شود.اما او توضیح نداد که چرا بعد از حادثه 
مرگ کودک اول در فروردین ماه با اتفاقی 
مشابه، اقدامی برای جلوگیری از رخدادهای 

احتمالی بعدی انجام نشده است؟
سریال مرگ کودکان اهوازی

در فاضلاب 
مرگ کودک سه ساله اهوازی در بامداد اول 

اردیبهشت، اولین اتفاق از این دست نبود. 
یازدهم فروردین امسال هم میثم شاوردی 
۷ساله از اهالی کوی مدرس اهواز به علت 
کم کاری دستگاه های مسئول در تامین ایمنی 
کانال ها و حوضچه های روباز در اهواز خفه شد. 
حوضچه هایی که از آب خارج شده از حفاری 
سپتیک که در پارک مجاور کوی شهید مدرس 
اهواز)خروسیه( بوجود آمدند، نزدیک به دو 
سال مورد اعتراض اهالی بودند اما با ترک فعل 
آبفای اهواز و خوزستان و پیمانکار مربوطه و 
احتمالا شهرداری و... همچنان باقی مانده اند! 

این حوضچه ها سال گذشته بعلت اعتراض 
اهالی به استانداری و دادستان، با شکایت 
شهرداری پلمپ شده بودند که طبق ادعای 
مدیر منطقه ۸ شهرداری اهواز، با تعهد شرکت 
و پیمانکار برای بازسازی پارک، فک پلمپ 
شدند اما بازسازی انجام نشد تا بالاخره منجر 

به مرگ یک کودک شد. 
پیش از این نیز چندین بار کودکانی در 
مناطق مختلف اهواز )اغلب در حاشیه شهر( 
در جوهای روباز و یا چاه های فاضاب سقوط 
کرده و کشته شده اند اما این مساله هنوز حل 

نشده است. 
در سال ۹۶ در پی سقوط یک کودک سه 
ساله در کانال فاضاب در کوی منابع طبیعی، 
دادستان اهواز به پرونده ورود کرد و مدیران 
شهرداری و آبفا به مراجع قضایی فراخوانده 
شدند. مردادماه ۹۹ نیز دختربچه ای یک ساله 
به علت سقوط در جوی روباز خیابان در کوی 

سیاحی اهواز جان باخت. 
آذرماه سال گذشته هم کودک۲ ساله اهوازی 
در کانال فاضاب روباز جان باخت که در 
ان حادثه ابفای خوزستان و شهرداری اهواز 
یکدیگر را مقصر می دانستند. اما آنقدر این 
موضوع پیگیری نشد که در سال جدید در 
فاصله ۲۰ روز دو کودک دیگر جان باختند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب کشور گفته 
طبق دستور رئیس جمهور، اجرای پروژه 
فاضاب اهواز باید تا سال آینده تکمیل شود 
اما مشخص نیست تا سال اینده چند کودک 
دیگر قربانی فاضابهای اهواز و بی مبالاتی 

مسئولان باید بشوند. 

مدیرعامل آبفای خوزستان بازداشت شد 

مرگ دومین کودک در بیست روز بر اثر سقوط به چاه فاضلاب 
کاهش آب های زیرزمینی ازنا نگران کننده است

فرماندار ازنا گفت: آب های زیرزمینی در این شهرستان با کاهش شدید 
مواجه است و برداشت از این ذخایر نگران کننده است.

به گزارش ایلنا، محمدرضا فاتحی، در جمع اهالی روستای دوبلوکان ازنا، افزود: با 
وجود بارندگی های خوب، همچنان ذخایر آب در این شهرستان مطلوب نیست 
و امیدواریم با ذخیره سازی آب در پشت سد کمندان آب مورد نیاز سال زراعی 
جدید را تامین کنیم. وی گفت: برداشت از ذخایر آب زیرزمینی در این شهرستان 
نگران کننده است. در دهه ۷۰ بدون آینده نگری و کار علمی ۱۴۰۰ حلقه چاه آب 
با مجوز در شهرستان حفر شده که برداشت بی رویه از این آب ها طی سالیان 
گذشته موجب کاهش شدید سطح آب های زیرزمینی شده است.فرماندار ازنا 
گفت: اکنون بسیاری از قنوات بخش جاپلق نیز خشک شده  و با چالش های جدی 
در این رابطه روبرو هستیم.فاتحی بیان کرد: بیش از ۸۰ درصد منازل مجاور سد 
کمندان در یکسال گذشته با پیگیری های فرمانداری توسط آب منطقه ای استان 
تملک شده و موضوع جابجایی روستای کمندان در معاونت عمرانی استانداری در 

دست بررسی است و منتظر تصمیم استان در این رابطه هستیم.

حجم آب پشت سدهای آذربایجان غربی 
به 1/3 میلیارد مترمکعب رسید

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی گفت: حجم آب پشت 
سدهای استان طبق آخرین پایش به یک میلیارد و ۳۲۸ میلیون 

مترمکعب رسیده است.
به گزارش مهر، مجید رستگاری در این زمینه با بیان اینکه این میزان ۶۸ 
درصد حجم نرمال بوده و سه درصد نسبت به زمان مشابه سال گذشته کمتر 
است، افزود: این حجم در زمان مشابه سال گذشته یک میلیارد و ۳۶۴ میلیون 

مترمکعب بود و امسال این میزان ۳۶ میلیون مترمکعب کاهش یافته است.
وی اضافه کرد: طبق آخرین پایش، سدهای بوکان، مهاباد، آغ چای چایپاره و 
شهرچای ارومیه به ترتیب ۷۵۰، ۱۵۸، ۱۰۷ و ۷۶ میلیون مترمکعب آب دارند 
که ۸۲ درصد کل آب های موجود در سدهای ۱۴ گانه استان را شامل می شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی ادامه داد: از ۱۴ سد فعال استان 
آب پشت چهار سد بیشتر از سال گذشته، یک سد مشابه پارسال و ۹ سد کمتر 
از سال گذشته است.رستگاری با اشاره به اینکه سد قیقاج مشابه سال گذشته ۹ 
میلیون مترمکعب آب دارد، اظهار کرد: چهار سدی که بیشتر از پارسال، آب در 
آنها ذخیره شده شامل سد بوکان، کرم آباد پلدشت، ارس ۲ و ساروق تکاب است. 
وی گفت: آب پشت سدهای مهاباد، شهرچای ارومیه، آغ چای چایپاره، حسنلوی 
نقده، زولا و دریک سلماس، سیلوه پیرانشهر، بارون و شهید قنبری ماکو هم کمتر 
از سال گذشته است که بیشترین میزان کاهش مربوط به آغ چای چایپاره با ۳۲ 
میلیون مترمکعب کاهش است.هم اینک ۱۴ سد در آذربایجان غربی وجود دارد 

که حجم آنها حدود ۲ میلیارد مترمکعب است.

۲۰ درصد مدارس غیردولتی گرگان استحکام بنا ندارد
معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش گرگان با بیان اینکه متاسفانه 
در جنوب و جنوب غربی گرگان از لحاظ مدرسه به شدت دچار بحران 
هستیم، گفت: ۲۰ درصد مدارس غیردولتی گرگان فاقد استحکام بنا 

است.
به گزارش ایسنا، امید درویشی با اشاره به تعطیلی یک مدرسه در گرگان بر اثر 
فرسودگی اظهار کرد: طبق بازرسی به عمل آمده توسط مراجع ذی صاح، این 
مدرسه به عنوان مدرسه تخریبی اعام شد و از آنجایی که جان دانش آموزان 
در خطر بود مجبور به تعطیلی آن و جابه جایی دانش آموزان به مدرسه دیگری 
شدیم. وی ادامه داد: یکی از مشکل بزرگ آموزش و پرورش در گرگان این 
است که مجوز سه ساله برای استحکام بنای مدارس غیرانتفاعی گرفته شد 
که این مجوز سال گذشته به اتمام رسید اما به لطف استاندار گلستان و در 
شهریور ماه ۱۴۰۱ این مجوز یک سال دیگر تمدید شد.معاون آموزش متوسطه 
آموزش و پرورش گرگان با بیان اینکه امسال ۲۰ درصد مدارس غیردولتی گرگان 
فاقد استحکام بنا هستند، تأکید کرد: به دلیل اینکه مجوز فعالیت این مدارس 
دیگر صادر نمی شود امسال با مشکل عدیده ای مواجه  می شویم و با تعطیلی این 
مدارس تخریبی و فاقد استحکام بنا، ۱۰ هزار دانش آموز در گرگان باتکلیف 
می مانند و مدارس دولتی با موجی از دانش آموز و بحران مواجه می شوند.درویشی 
از دستگاه های اجرایی خواست؛ اماک و زمین های مازاد را در اختیار آموزش و 
پرورش قرار دهند تا با استفاده از ظرفیت خیرین و اداره کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس اقدام به ساخت مدرسه کند.وی با بیان اینکه امسال در محدوده 
جنوب و جنوب غرب گرگان با بحران کمبود مدرسه مواجه می شویم، بیان کرد: 
در این منطقه مدرسه ای وجود ندارد و تنها یک مدرسه ابتدایی وجود دارد که 
پاسخگوی نیاز دانش آموزان نیست.معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش 
گرگان متذکر شد: برای تربیت دانش آموز خوب، نخبه و در تراز اسامی نیاز به 
زیرساخت، امکانات و تجهیزات مطلوب داریم، متاسفانه در جنوب و جنوب غربی 
گرگان از لحاظ مدرسه به شدت دچار بحران هستیم.درویشی با بیان اینکه از 
سال گذشته چندین بار با دستگاه های ذی ربط مکاتبه داشتیم تا زمین برای 
ساخت مدرسه در جنوب و جنوب غرب گرگان در اختیار آموزش و پرورش قرار 
گیرد، بیان کرد: در محدوده صیاد شیرازی گرگان زمین های مازاد وجود دارد که 

می تواند برای ساخت مدرسه به آموزش و پرورش واگذار شود.

اخبار کوتاه

ایران در کمربند خشک و نیمه خشک 
قرار دارد و در سالیان اخیر نیز درگیر 
خشکسالی و کم بارشی است و نسبت به 
وسعتی که دارد میزان جنگل ها و فضای 
سبز آن بسیار کم است این درحالیست 

که بسیاری از آن ها نیز تخریب شده اند.
 به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه ایران 
جزو کشورهایی با پوشش گیاهی کم است و 
تنها هفت درصد از کل آن را جنگل تشکیل 
می دهد، نیاز افزایش فضای سبز کشور اهمیت 

بالایی دارد. از جمله دلایل بسیار مهمی که 
برای افزایش پوشش گیاهی کشور وجود دارد، 
این است که ایران هفتمین کشور تولیدکننده 
کربن در جهان محسوب می شود و از نظر 
جذب کربن نیز ایران رتبه بسیار پایینی دارد. 
با توجه به اهمیت افزایش سرانه فضای سبز 
ایران، چندی پیش مراسمی با عنوان پویش 
»ایران سرسبز، ایران قوی« و یک نهضت 
جهادی با حضور دستگاه های مختلف دولت با 
عنوان »طرح نهضت جهادی تولید و کاشت 

یک میلیارد اصله نهال« طی یک برنامه 
چهارساله برگزار شد که با ۳۰ میلیون اصله 
نهال شروع شده است و تا سال آینده به 
۲۵۰ میلیون اصله نهال خواهند رسید. این 

آلودگی  به رفع  طرح که 
و  درخت  توسط  هوا 
نهال و تولید آب به 
و  درخت ها  وسیله 
بحث نگهداشت نهال ها 
عاوه بر کاشت آن ها 
انتقادات  دارد،  تاکید 
از  کارشناسان  برخی 
کیادلیری،  جمله هادی 
مجمع  سابق  دبیر 
تنوع  کنوانسیون 
زیستی کشور را به 

دنبال داشته است.
به گفته وی با توجه به قدمت بالای جنگل های 
شمال کشور، کمبود سطح کاشت برای 
نهال کاری و مشکاتی همچون کمبود آب، 
نگهداشت و احیای جنگل ها نسبت به کاشت 
نهال از اهمیت بیشتری برخوردار است. نقی 
شعبانیان، معاون امور جنگل سازمان منابع 

طبیعی و آبخیزداری کشور می گوید: برای 
این جنگل کاری از نهال های بومی و مناسب با 
اقلیم هر منطقه استفاده می شود و جنگلکاری 
و آبیاری آن هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری 
سال های  در  است. 
اول برای استقرار و 
نگهداشت این درختان 
آب مصرف می کنیم و 
درختان  این  آینده  در 
در چرخه آب بسیار 
موثر خواهند بود و 
شاید صدها برابر آبی 
مصرف  آن ها  برای  که 
با تنظیم  کرده ایم را 
چرخه آب به ما 
بازگردانند.  وی تصریح 
جمله  از  می کند: 
اقداماتی که در ماه های اخیر در حال انجام 
است و فرایند آن باهدف کمک به افزایش 
سرانه سبز کشور، حفاظت و ترمیم جنگل ها 
و ترسیب کربن آغاز شده، طرح کاشت یکی 
میلیارد اصله نهال است که آن نیز با توجه 
به کمبود آب، کمبود بارش، افزایش دما و 

... بسیار مورد نقد واقع شده، نهالکاری است 
اما برای این جنگل کاری از نهال های بومی و 
مناسب با اقلیم هر منطقه استفاده می شود 
و جنگلکاری و آبیاری آن هزینه نیست بلکه 
سرمایه گذاری است.   کامران پور مقدم، رئیس 
مرکز جنگل های خارج از شمال سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور نیز درباره چگونگی 
اجرای طرح کاشت یک میلیارد اصله نهال در 
جنگل های زاگرس اظهار می کند: محدوده هایی 
در جنگل های زاگرس، به لحاظ شاخص های 
تنوعی تاج پوششی و یا تراکم درخت به حدی 
رسیده که از معیارهای جنگل خارج شده و 
تعداد درختان آن کاهش یافته است بنابراین 
در این مناطق احیاء و توسعه جنگل ها در 
قالب طرح کاشت یک میلیارد اصله نهال انجام 
خواهد شد. پور مقدم در پایان می گوید: این 
مناطق بر اساس الگوی شاخص تهیه شده 
پتانسیل یابی شده است و در عرصه های متعدد 
با استفاده از پایه های اطاعاتی، توپوگرافی 
زمین، وضعیت خاک و اقلیم آن منطقه بررسی 
می شود. بر اساس وضعیت جنگل ها و پوشش 
گیاهی آن ها مناطق مستعد برای نهالکاری 

تعیین شده است.

بارش های سنگین اخیر لرستان هر چند خسارات 
چندانی در پی نداشت، اما کدورت آب در شهر هایی 
همچون خرم آباد و بروجرد به مشکلی اساسی 

تبدیل شد.
 به گزارش ایرنا، در پی بارش های اخیر، آب مناطقی از 
خرم آباد دچار کدورت شده است، در این راستا آبرسانی 
با تانکر در خرم آباد آغاز و در جلسات متعددی که با 
حضور مسوولین کشوری و استانی برگزار شد بر بسیج 

همه امکانات و تاش برای کاهش این مشکل تاکید شد.
شهروندان ساکن مناطقی از خرم آباد در حالی کدورت 
شدید آب شرب را گزارش کرده اند که قیمت بطری های 
آب معدنی در این شهر افزایش یافته است.گزارش های 
میدانی از قیمت آب معدنی در خرم آباد حکایت از این 
دارد که؛ آب معدنی بزرگ بین هفت تا ۱۰ هزار تومان و 
قیمت آب معدنی کوچیک بین چهار تا هفت هزار تومان 

متغیر است.
با توجه به برند شرکت های مختلف قیمت متفاوت است 
این در حالیست که پیش تر از ماجرای کدری آب، قیمت 
آب معدنی بزرگ با توجه به برندش بین پنج تا هفت هزار 
تومان و آب معدنی کوچک کوچک بین سه تا پنج هزار 
تومان بوده است.به نظر می رسد در شرایط گل آلود آب 
خرم آباد برخی سودجویان بدنبال گرفتن ماهی هستند و 

شرایط را برای شهروندان سخت تر کرده اند.
در پی تداوم کدورت آب خرم آباد مسوولین کشوری 
مربوطه به لرستان سفر کردند تا از نزدیک مشکل را 
بررسی کنند در همین راستا »اتابک جعفری« در جلسه 
مدیریت بحران شرکت آب وفاضاب لرستان در خصوص 
کدورت آب شرب برخی مناطق شهر خرم آباد اظهار کرد: 
در خصوص راهکار های مهم عملیاتی و مباحث کارشناسی 
و تخصصی جهت برطرف شدن مشکل کدورت آب شرب 
شهر مطالبی بیان و تصمیمات لازم را اتخاذ کرد.وی ضمن 
غنیمت شمردن نعمت بارش باران های امسال و نزول 
رحمت الهی از زحمات کارکنان شرکت آب و فاضاب 
لرستان در عبور موفق از چالش های تامین آب تابستان 

گرم سال گذشته قدردانی کرد. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان نیز گفت: 
اقدامات لازم در حال انجام است و تاش خواهیم کرد 
به زودی مشکل کدر شدن آب خرم آباد و برخی مناطق 
بروجرد برطرف شود.مهدی پازوکی اظهار کرد: علت 
کدورت آب شهرستان های خرم آباد و بروجرد بارندگی های 
اخیر و نفوذ گل و لای به سفره های زیرزمینی است.
وی افزود:بارندگی های اخیر منجر به نفوذ گل و لای به 

سفره های زیر زمینی شد که این مشکل به زودی حل 
خواهد شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان نیز در 
خصوص کدورت آب خرم آباد گفت: لازم است با تاش 

جهادی نسبت به دریافت اعتبارات 
زیرساخت های  ارتقای  جهت  کافی 

استان در بخش آب اقدام کنیم.
احمدرضا دالوند بر لزوم احداث 
فاز دوم تصفیه خانه آب خرم آباد 
تاکید کرد و گفت: این طرح نیاز 
به سرعت و برنامه ریزی مناسبی 
نیرو  وزارت  مسئولین  از  دارد، 
انتظار داریم که برای جلوگیری 
از بروز مشکات مشابه حتماً در 
بحث فاز دوم تصفیه خانه آب شهر 
اهتمام بیشتری داشته  آباد  خرم 
باشند.وی افزود: همچنین در 
حوزه امکانات و تجهیزات مدیریت 
بحران از وزارت نیرو انتظار می رود 
مساعدت حداکثری داشته باشند 
تا در مواقع بحرانی مشکلی برای 
خدمات ضروری بوجود نیاید.دالوند 

از همراهی و صبوری مردم نجیب خرم آباد در حل مشکل 
کدورت آب تشکر و قدردانی کرد و با بیان اینکه برای 

جبران همراهی و همکاری مردم بایستی در بحث توسعه 
امکانات زیرساختی به ویژه در بخش آب نگاه بیشتری 
شود، عنوان کرد: از تاش های جهادی مجموعه مدیریت 
و کارکنان شرکت آبفای استان طی چند روز اخیر که در 
کاهش کدورت و خدماتی اضطراری 
ارائه دادند، قدردانی و تشکر 

می کنیم.
بنا بر گفته، مدیرعامل شرکت 
آبفا لرستان، وضعیت کدورت 
در چشمه های آب شهر خرم آباد 
بحرانی و قرمز است.یاسر اکبریان 
استان  در جلسه مدیریت بحران 
با اشاره به اینکه نیاز آبی شهر 
خرم آباد ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه 
است که ۶۰ درصد از نیاز آبی آن 
یعنی ۱۳۲۰ لیتر از چشمه های 
گلستان، گرداب و مطهری تامین 
می شود، عنوان کرد: ۴۰ درصد 
نیاز آبی شهر خرم آباد یعنی ۸۸۰ 
لیتر بر ثانیه هم از طریق چاه تامین 
اول  فاز  بیان کرد:  می شود.وی 
تصفیه خانه خرم آباد ۸۵۰ لیتر بر 
ثانیه است که اکنون با ظرفیتی ۹۶۰ لیتر بر ثانیه فعال 
است.مدیرعامل شرکت آبفا لرستان گفت: ۴۲۰ لیتر پمپاژ 

مستقیم از طریق چشمه ها به سمت پشت بازار، مناطق 
مرکزی است.بنا بر گفته اکبریان در واقع وضعیت کدورت 
در چشمه ها بحرانی و قرمز است.وی بیان کرد: قرار است 
آبرسانی در برخی نقاط از طریق تانکر های سیار انجام 
شود، در این زمینه فراخوان داده ایم و قرار است ظرف چند 
ساعت آینده ۵۰ دستگاه تانکر به شهر برسد، همچنین 
دستگاه آب بسته بندی هم شروع به کار کرده است. از 
سوی دیگر، مدیر عامل شرکت آب و فاضاب لرستان 
گفت: میزان کدورت آب در چشمه های شهر خرم آباد که 
تامین کننده آب آشامیدنی مردم هستند بحرانی و قرمز 

است.
به گزارش ایلنا، یاسر اکبریان در جلسه مدیریت بحران 
استان اظهار کرد: نیاز آب مصرفی شهر خرم آباد ۲ هزار 
و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه است که ۶۰ درصد از آن یعنی 
یکهزارو۳۲۰ لیتر از چشمه های گلستان، گرداب و مطهری 

تامین می شود.
وی افزود: ۴۰ درصد نیاز آبی شهر خرم آباد یعنی ۸۸۰ لیتر 
بر ثانیه هم از طریق چاه تامین می شود.اکبریان با بیان 
اینکه فاز اول تصفیه خانه خرم آباد ۸۵۰ لیتر بر ثانیه است 
که اکنون با ظرفیتی ۹۶۰ لیتر بر ثانیه فعال است گفت: 
۴۲۰ لیتر پمپاژ مستقیم آب از طریق چشمه ها در مناطق 
پشت بازار و مناطق مرکزی شهر توزیع می شود.اکبریان 
کدورت آب شهر خرم آباد را روز دوشنبه NTU ۱۵، روز 
سه شنبهNTU ۲۵ و روز چهار شنبه NTU ۳۸ عنوان 
کرد و گفت: اما از روز چهارشنبه تا پنج شنبه کدورت آب 
به NTU ۷۸ افزایش پیدا کرد، در واقع وضعیت کدورت 
در چشمه ها بحرانی و قرمز است.وی بیان کرد: قرار است 
آبرسانی در برخی نقاط از طریق تانکرهای سیار انجام شود 
که در این زمینه فراخوان داده ایم و قرار است ظرف چند 
ساعت آینده ۵۰ دستگاه تانکر به شهر برسد، همچنین 
دستگاه آب بسته بندی هم شروع به کار کرده است.
مدیرعامل شرکت آبفا لرستان با اشاره به اینکه ظرفیت 
فاز اول تصفیه خانه خرم آباد ۶۰ درصد است، خاطرنشان 
کرد: در حالی اجرای فاز دوم تصفیه خانه را منوط به سد 
مخملکوه کرده اند که پیشرفت فیزیکی آن کمتر از ۱۰ 

درصد است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان نیز در این جلسه 
گفت: آزمایشات چند روز گذشته نشان می دهد که آب 
خرم آباد به لحاظ باکتری، نیترات، نیتریت، سولفات و 
آهن فلوراید مشکلی ندارد، اما قابل خوردن نیست.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: هیچ ورودی به 

اورژانس در خصوص آلودگی آب نداشته ایم.

نهالکاری؛ راهکاری برای نجات جان ایران خشک

محدوده هایی در جنگل های زاگرس، به 
لحاظ شاخص های تنوعی تاج پوششی 
به حدی رسیده که  تراکم درخت  یا  و 
از معیارهای جنگل خارج شده و تعداد 
درختان آن کاهش یافته است بنابراین 
در این مناطق احیاء و توسعه جنگل ها 
در قالب طرح کاشت یک میلیارد اصله 

نهال انجام خواهد شد

 قیمت آب معدنی در خرم آباد حکایت 
از این دارد که آب معدنی بزرگ بین 
هفت تا ۱۰ هزار تومان و قیمت آب 
معدنی کوچک بین چهار تا هفت هزار 
برند  به  توجه  با  متغیر است.  تومان 
متفاوت  قیمت  مختلف  شرکت های 
است این در حالیست که پیش تر از 
معدنی  آب  قیمت  آب،  کدری  ماجرای 
بزرگ با توجه به برند آن بین پنج تا 
هفت هزار تومان و آب معدنی کوچک 

بین سه تا پنج هزار تومان بوده است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۴۰ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۴۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
یوسف عتکی قرقی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک کارگاه به مساحت ۲۵۰ مترمربع 
قسمتی از پاک ۱۴۸ اصلی بخش ۹ که مقدار ۶۹ مترمربع به صورت اعیان که عرصه 
متعلق به موقوفه میرزاابوصالح رضوی و اعیان متعلق به خود متقاضی و قسمت دیگر 
به صورت عرصه و اعیان به مساحت ۱۸۱ مترمربع خریداری از حاج ابراهیم کشمیری 
قرقی )جمعا تشکیل یکباب کارگاه را می دهند( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 574
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۰

بشیر پاشائیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰4
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه انجمن علمی 
»وقف و امور خیر ایران« )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
 عمومی عادی سالیانه انجمن علمی »وقف و امور خیر ایران« که در روز دوشنبه مورخ 
۱۸ اردیبهشت ماه سال ۱4۰۲ به نشانی تهران، بزرگراه شهید حقانی، کتابخانه 
ملی، سالن همایش کتابخانه ملی در ساعت ۱۲:۳۰ تشکیل می شود حضور بهم 

رسانند.

دستور جلسه:
۱. انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرسان

۲. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
هیأت موسس۳. تعیین میزان حق عضویت

فرصت طلبی عده ای
 از آب گل آلود خرم آباد


